
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1327

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:42:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2019

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Total R$: 3.382,68 Objeto: Contratar
convenio com a entidade APAE - Associação de Pais e Amigos dos excepcionais de Rio Bom, relativo
ao recurso repassado pelo FNAS (Fundo Nacional de Assistência Social), programa Piso de Média
Complexidade, com a prioridade de atendimento de aprimoramento dos serviços de proteção
especial para pessoas com deficiências e suas famílias no município de Rio Bom. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: Total R$: 3.382,68 Objeto: Contratar
convenio com a entidade APAE - Associação de Pais e Amigos dos excepcionais de Rio Bom, relativo
ao recurso repassado pelo FNAS (Fundo Nacional de Assistência Social), programa Piso de Média
Complexidade, com a prioridade de atendimento de aprimoramento dos serviços de proteção
especial para pessoas com deficiências e suas famílias no município de Rio Bom. Anexos CONTRATO
HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1327/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-total-r-338268-objeto-contratar-convenio-com-a-entidade-apae-associacao-de-pais-e-amigos-dos-excepcionais-de-rio-bom-relativo-ao-recurso-repassado-pelo-fnas-fundo-nacional-de-assistencia-social-programa-piso-de-media-complexidade-com-a-p/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zft5eIEZ.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/06/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

19/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/06/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GYm6XdnL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664sqEw2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7iUFnG4U.pdf

